

การรายงานความคืบหน้าและผลความสำเร็จของโครงการประจำปี 2561 (ไตรมาสที่ 1)

หน่วย : ล้านบาท

โครงการ แยกตามกลุ่มงาน/สายงาน	ยุทธศาสตร์/เป้าหมายองค์กร ตัวชี้วัดยุทธศาสตร์องค์กร	ตัวชี้วัด /เป้าหมายความสำเร็จทั้งโครงการ	โครงการประจำปี 2561 รวมทั้งสิ้น		โครงการ						ม.ค.-มี.ค.61			กรอบงบประมาณ			งบประมาณจัดสรร			ใช้จริง			ใช้จริง / วงเงิน	ใช้จริง / งบจัดสรร	
			ผลการดำเนินงาน (ม.ค.-มี.ค.61)		11	งบดำเนินงาน	งบลงทุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน เฉพาะกิจ	งบอุดหนุน เพื่อพัฒนา	งบอุดหนุน เพื่อพัฒนา เฉพาะกิจ	งบอุดหนุน เพื่อพัฒนา เฉพาะกิจ	งบดำเนินงาน	งบลงทุน	งบรวมทั้งสิ้น	ดำเนินงาน	ลงทุน	รวมทั้งสิ้น	ดำเนินงาน	ลงทุน	รวมทั้งสิ้น	%	%		
			งบดำเนินงาน	งบลงทุน																				งบรวมทั้งสิ้น	ดำเนินงาน
สิ้นโครงการรวมการผู้จัดการ (ฝ่ายกิจการสาขากลาง)					1	0	0	0	0	0	0	0	15.00	0.00	15.00	7.50	0.00	7.50	0.71	0.00	0.71	4.76%	9.53%		
โครงการขยายสินเชื่อคุณภาพ ระยะเวลาโครงการ : 1 ม.ค.61 - 31 ธ.ค.61	ด้านสินเชื่อ 1 เงินให้สินเชื่อค้างปลายงวด 103,342 ลบ. 2 ยอดเบิกจ่ายรวม 32,500 ลบ. 3 จำนวนรายการลูกค้า 10,680 ราย 4 ระยะเวลาพิจารณาสินเชื่อวงเงินไม่เกิน 15 ลบ. ภายใน 30 วัน 5 Yield สห รวม 5.57%	1. จำนวนเงินให้สินเชื่อที่ลูกค้าเบิกจ่ายในปี 2561 ไม่น้อยกว่า 70% ของเป้าหมายเบิกจ่ายของกลุ่มงานฯ 2. NPLs ของสินเชื่อที่ปล่อยใหม่ ไม่เกิน 0.25%	ความคืบหน้าช่วง : ม.ค.-มี.ค.61 1. กรรมการผู้จัดการ ลงพื้นที่ประชุมมอบนโยบาย สาขาขอนแก่น 2. จัดประชุมมอบแนวทางการดำเนินงานไตรมาส1 ของสาขาธนาคาร1 3. สัมมนาเชิญชวนผู้ประกอบการรับฟังการเสนอสินเชื่อธนาคาร จังหวัดกำแพงเพชร ะลา นครนายก และนครปฐม (จำนวน 4 ครั้ง) 4. เดินทางพบผู้ประกอบการในพื้นที่จังหวัดราชบุรี เพชรบุรี ประจวบคีรีขันธ์ พระนครศรีอยุธยา และภูเก็ต (จำนวน 4 ครั้ง) 5. ประชุมติดตามการให้สินเชื่อแก่ชุมชนเขตรอบนอก และเร่งรัดสินเชื่อ กองทุน SMEs ตามแนวพระราชริฎ ๓ จังหวัดขอนแก่น 6. ประชาสัมพันธ์สินเชื่อธนาคาร จังหวัดนครปฐม / ประชาสัมพันธ์ธนาคาร "วายุภักดิ์สัมพันธ์" จังหวัดแพร่ / สนับสนุนจัดกิจกรรมส่งเสริมการท่องเที่ยว พนาลมพินฟ้าริมผาศิมขุมพู จังหวัดพิษณุโลก (จำนวน 3 ครั้ง ) 7. ฝ่ายกิจการสาขากลาง ร่วมกับสาขา ลงสำรวจพื้นที่จัดทำแนวทางการพัฒนา ผู้ประกอบการท่องเที่ยวชุมชน จังหวัดแพร่, น่าน, เชียงราย และกระบี่ (จำนวน 2 ครั้ง) 8. สัมมนา "ร่วมใจกันแพร่ ประชามติบอกกล่าวข่าว สินเชื่อคอกเป็ดดำ" เขต 11 9. สัมมนา "สินเชื่อ Factoring" แก่ผู้ประกอบการ จังหวัดนครราชสีมา เชียงราย พระนครศรีอยุธยา และกระบี่ (จำนวน 4 ครั้ง) 10. ฝ่ายกิจการสาขากลาง ประชุมเพื่อรับนโยบายและแผนงานการสำรวจ และประเมินศักยภาพแหล่งชุมชนเป้าหมายทั้ง 77 จังหวัด 11. ฝ่ายกิจการสาขากลาง ประชุม "ติดตามผลดำเนินงานและรายงานความ คืบหน้า" สำนักรางใหญ่	1											15.00		15.00	7.50		7.50	0.71		0.71	4.76%	9.53%









การรายงานความคืบหน้าและผลความสำเร็จของโครงการประจำปี 2561 (ไตรมาสที่ 1)

หน่วย : ล้านบาท

โครงการ แยกตามกลุ่มงาน/สายงาน	ยุทธศาสตร์/เป้าหมายองค์กร ตัวชี้วัดยุทธศาสตร์องค์กร	ตัวชี้วัด /เป้าหมายความสำเร็จทั้งโครงการ	โครงการประจำปี 2561 รวมทั้งสิ้น		โครงการ		ม.ค.-มี.ค.61		กรอบงบประมาณ			งบประมาณจัดสรร			ใช้จริง			ใช้จริง /	ใช้จริง /			
			ผลการดำเนินงาน (ม.ค.-มี.ค.61)		11	12	เป้า	ทำได้	ดำเนินงาน	ลงทุน	รวมทั้งสิ้น	ดำเนินงาน	ลงทุน	รวมทั้งสิ้น	ดำเนินงาน	ลงทุน	รวมทั้งสิ้น	ดำเนินงาน	ลงทุน	รวมทั้งสิ้น	%	%
			ค.ม.ค.	ค.ค.																		
สายงานพัฒนาผู้ประกอบการและร่วมลงทุน (ฝ่ายพัฒนาผู้ประกอบการและร่วมลงทุน 4)			1	0	0	0	0	0	30.00	5.00	35.00	7.50	1.25	8.75	1.09	0.22	1.30	3.73%	14.90%			
โครงการเสริมสร้างความเข้มแข็ง SMEs ระยะเวลาโครงการ 1 ม.ค.61 - 31 ธ.ค.61	ด้านพัฒนาผู้ประกอบการ 1 ผู้ประกอบการ SMEs ที่ได้รับการพัฒนา 6,000 ราย 2 จำนวนเงินที่เข้าร่วมทุนและเงินทุนในระบบ Eco System 500 ลบ. 1 ผู้ประกอบการ SMEs ที่ได้รับการพัฒนา 5,000 ราย 2 จำนวนเงินที่เข้าร่วมทุนและเงินทุนในระบบ Eco System 200 ลบ. *หมายเหตุ : ตัวชี้วัดข้อ 2 ปรับให้เป็นไปตามแผนธุรกิจประจำปี 2561	1.จำนวนผู้ประกอบการ SMEs เข้าร่วมกิจกรรม เสริมสร้างความเข้มแข็ง SMEs กับธนาคารและหน่วยงานพันธมิตรของทั้งภาครัฐและเอกชน 10,000 ราย 2.จำนวนผู้ประกอบการ SMEs มีผลสำเร็จในการพัฒนา ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพทางด้านเงินธุรกิจ ด้านใด ด้านหนึ่ง ดังนี้ - จดทะเบียนนิติบุคคล /เข้าสู่ระบบภาษีธุรกิจ - เช่าที่ดินหลังเงินทุนในรูปแบบของสินเชื่อ หรือเงินร่วมลงทุน - ลดต้นทุนและหรือค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน - สร้างยอดขายได้เพิ่มขึ้น ก้าวไกลเพิ่มขึ้น - มีการปรับปรุงการจัดการธุรกิจอย่างมีประสิทธิภาพ ไดในเรื่องที่ ธนาคารเข้าไปให้การสนับสนุน เช่น จัดทำบัญชีให้เป็นระบบมากขึ้น การนำระบบ IT มาใช้ในการจัดการธุรกิจมากขึ้น อัตราการ Turn over สูงลง) 4,000 ราย 3. ผู้ประกอบการสามารถได้รับการอนุมัติสินเชื่อ 2,000 ราย 4. ผู้ประกอบการสามารถได้รับการอนุมัติร่วมลงทุน 500 ลบ.  การพัฒนาผู้ประกอบการ 1 จำนวนลูกค้าเข้าร่วมกิจกรรมพัฒนา 5,000 ราย 2 จำนวนลูกค้าที่มีประสิทธิภาพการพัฒนาเพิ่มขึ้น 1,200 ราย 3 จำนวนลูกค้าที่มีผลสำเร็จในการพัฒนา 600 ราย การร่วมลงทุน : จำนวนเงินที่เข้าร่วมทุน และเงินลงทุนในระบบ Eco System 200 ลบ. - ประสิทธิภาพที่เพิ่มขึ้น ประกอบด้วย 1. ด้านบัญชีการเงิน 58 ราย - ประสิทธิภาพที่เพิ่มขึ้น ประกอบด้วย 1. ด้านบัญชีการเงิน 28 ราย - จำนวนเงินนำเสนอมุมัติโครงการร่วมลงทุน 30 ลบ. 1 กิจกรรม - เงินลงทุนในระบบ Eco System 2.72 ลบ.	ความคืบหน้าช่วง : ม.ค. - มี.ค. 61 - กิจกรรมอบรมสัมมนา ให้ความรู้และแนะนำทางด้านการตลาด ให้กับ ผ.ภก. ที่เป็นลูกค้าชาว. จำนวน 45 ราย 2. ดำเนินกิจกรรมอบรม ปรึกษาแนะนำ เพื่อเพิ่มความรู้และทักษะทาง ด้านบัญชีและการเงิน ให้กับผู้ประกอบการ ที่เป็นลูกค้า ชาว. จำนวน 374 ราย 3. ดำเนินกิจกรรมอบรม ปรึกษาแนะนำ เพื่อเพิ่มความรู้และทักษะทางด้านการผลิต ให้กับผู้ประกอบการ ที่เป็นลูกค้า ชาว. จำนวน 7 ราย	1																		
									30.00	5.00	35.00	7.50	1.25	8.75	1.09	0.22	1.30	3.73%	14.90%			